

ساخت مدرسه بانکاقتصادنوین

سی‌وپنجمین مدرسه بانک اقتصادنوین در روستای خورآبادبخش کهنک شهرستان قم ساخته می‌شودکلنگ‌احداث‌سی‌وپنجمین مدرسه «بانک اقتصادنوین» در روستای خورآبادشهر کهنک واقع در استان قم به زمین زده شد.به گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنوین؛ آیین کلنگ‌زنی این مدرسه با حضور علیرضا بلگوری مدیرعامل این‌بانک و جمعی از مقامات و مسئولان کشوری و استانی، معلمان و دانش‌آموزان مدرسه و اهالی روستای خورآباد برگزار شد.در این مراسم بلگوری با اشاره به خدمات بانک اقتصادنوین در حوزه ایفای مسئولیت‌های اجتماعی گفت: بانک اقتصادنوین به عنوان یک بنگاه اقتصادی در کنار فعالیت‌های حرفه‌ای و اقتصادی خود در ارائه خدمات بانکی و کمک به رونق تولیدواشتغال در کشور، ایفای مسئولیت‌های اجتماعی را نیز وظیفه خود می‌داند و در همین راستا تاکنون در احداث ۲۵ مدرسه در مناطق کمتر برخوردار کشور مشارکت داشته است.

زنجیره‌ی اعتماد، کامل می‌شود؛ گشایش اعتبار اسنادی داخلی توسطبانک پاسارگاد

بانک پاسارگاد با گشایش اعتبار اسنادی داخلی، زنجیره‌ی اعتماد را در معاملات تجاری و اقتصادی کامل کرده‌است. به گزارش روابط عمومی بانک پاسارگاد، اعتبار اسنادی داخلی، یک ابزار بانکی کارآمد برای تسهیل مبادلات تجاری و نوعی شیوه‌ی پرداخت از طریق سیستم بانکی کشور است. در این روش بانک گشایش‌کننده بنا به درخواست متقاضی (خریدار یا کارفرما) به‌صورت قطعی و برگشت‌ناپذیر متعهد می‌شود که در قبال تحویل کالا یا ارائه‌ی خدمت از سوی ذی‌نفع (فروشنده یا پیمانکار) به متقاضی و ارائه‌ی اسناد آن به بانک تعیین شده، وجه آن کالا یا خدمات را در سررسید توافق شده به‌ذی‌نفع پرداخت کند. پرداخت وجه به شرطی صورت خواهد گرفت که ذی‌نفع به تعهدات خود عمل کرده باشد.

دریافت رمز پیامکی پویای مشتریان بانک پارسیان از پامداد ۱۷ دی ماه

مشتریان بانک پارسیان از پامداد روز سه شنبه ۱۷ دی ماه برای پرداخت‌های غیر حضوری خود، امکان دریافت رمز دوم پویا از طریق پیامک را خواهند داشت. به گزارش روابط عمومی بانک پارسیان؛ از پامداد روز سه شنبه ۱۷ دی ماه، دکمه دریافت پیامکی رمز دوم پویا در همه صفحات پرداخت اینترنتی، علاوه بر رمزهای ایستای موجود، در دسترس مشتریان بوده و ایشان امکان استفاده از رمز پیامکی یکبار مصرف را خواهند داشت.

پایانه‌های شعب (PINPAD) بانک ملی ایران در اوج

پایانه شعب (PINPAD) بانک ملی ایران دستگاه‌های کوچکی هستند که کارهای بزرگی را انجام می‌دهند. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، این دستگاه‌ها برای تغییر رمز اول ملی کارت، فعال و غیر فعال کردن ملی کارت و واریز وجه استفاده می‌شوند.یکی از مهمترین کاربردهای این دستگاه‌ها، انتقال وجه از ملی کارت به کارت سایر بانک‌های عضو شتاب، بالاتر از سقفی است که در سایر سامانه‌ها انجام می‌شود. این خدمت نیز بر خلاف انتقال وجه از طریق پایا یا ساتنا، به صورت لحظه‌ای انجام می‌شود. گزارش اخیر بانک مرکزی نشان می‌دهد تعداد پایانه شعب بانک ملی ایران در کل نظام بانکی رتبه نخست را دارد. بر اساس این گزارش، بانک ملی ایران ۱۴ هزار و ۲۸۲ دستگاه Pin pad را برای خدمت‌رسانی به مشتریان فعال کرده‌است و این رقم حدود ۲۱ درصد کل نمونه‌های مشابه این دستگاه در نظام بانکی است.



مدیرعامل شرکت کارآفرینی بانک مسکن در جریان بازدید وزیر راه و شهرسازی از نمایشگاه نوآوری؛ جاماندگی صنعت ساختمان از تحولات استارت آپی جبران می‌شود. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن – هیینا، وزیر راه و شهرسازی به همراه مدیرعامل بانک مسکن از نمایشگاه نوآوری‌های صنعت ساختمان که به همت شرکت کارآفرینی بانک مسکن در تهران راه‌اندازی شده، بازدید کردند و از نزدیک،

اقتصاد کلان

جاماندگی صنعت ساختمان از تحولات استارت آپی جبران می‌شود

شرکت کارآفرینی است که در حوزه استارت آپ‌ها فعالیت می‌کند. ریحیمی انارکی با بیان اینکه در استفاده از نوآوری و تکنولوژی در حوزه ساخت و ساز همچنان نسبت به انتظارات و اقدام قابل قبول عقب هستیم، گفت: کار بسیار زیادی باید انجام شود. مدیرعامل بانک مسکن افزود: همچنان بیش از ۴۰درصد سوخت فسیلی کشور در صنعت ساختمان مصرف می‌شود که تبعات زیست محیطی زیادی دارد.

در جریان آخرین حمایت‌های بانک مسکن از تبدیل ایده‌های

استارت آپی به طرح‌های تجاری، تولیدی و صنعتی در بخش مسکن و ساختمان قرار گرفتند. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن – هیینا، ابوالقاسم ریحیمی انارکی، در نشست با وزیر راه و شهرسازی در جریان بازدید از «نخستین جشنواره ملی نوآوری در حوزه ساخت و ساز» در کارخانه نوآوری آزادی اظهار داشت: یکی از شرکت‌های زیرمجموعه بانک مسکن،

«اخباربانک، بورس و بیمه» اثر بخشی شهادت سپهبد سلیمانی بر فعالان اقتصادی را بررسی کرد؛

سر آغاز فصلی نو در اقتصادمقاومتی



ابرقهرمان ایرانی، حاج قاسم سلیمانی به سر می‌برند بیش از پیش اهمیت پیدا کرده است و فعالان اقتصادی به یک معنا سعی در حراست و پاسداری از آرمان و راه فرمانده سابق سپاه قدس دارند.

■ کار ما تازه شروع شده است

بر این اساس روز گذشته معاون رییس‌جمهور و رییس سازمان برنامه و بودجه گفت: شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی از حریم ملت دفاع کرد و اینک ما به عنوان سازمانی که با همه دستگاه‌ها تفاوت داریم، باید به‌درستی سایر عرصه‌ها می‌کوشند تا کشور را به تعالی و رهایی هرچه بیشتر از وابستگی به قدرت‌های اقتصادی برسانند. اقتصاد مقاومتی در این روزها که مردم در سوگ از دست دادن

قاسم سلیمانی در جمع کارکنان این سازمان سخن می‌گفت افزود: شهید سلیمانی تمام اهتمامش این بود که چگونه از ملت و کشور صیانت کند و ما به عنوان مجموعه سازمان برنامه و بودجه کشور بعد از فروکش کردن احساسات و عواطف این ملت بزرگوار، تازه کارمان آغاز می‌شود. وی با بیان این که آهنگ افتتاح پروژه‌ها و طرح‌های عمرانی در کشور مطابق با برنامه و به‌صورت متعادل پیش می‌رود، گفت: دشمن به این نتیجه رسیده است که فشار حداکثری کافی نیست و با از میان برداشتن سرداران کرار و دلاوری چون شهید سلیمانی درصدد است که آهنگ برنامه‌ریزی ما را دچار اختلال کند، اما به یاری خداوند و باربری داهیانة مقام معظم رهبری و پشتیبانی مردم شهیدپرور کشور،

این اختلال‌ها و کارشکنی‌ها ثمری نخواهد داشت. نوبخت در ادامه اظهارات خود تصریح کرد که این شهید بزرگ دغدغه‌های ستروگی داشت و ماراه خطیری او را ادامه خواهیم دادو در برابر خون پاک آن شهید مسئول هستیم. وی در خاتمه با بیان این‌که آن شهید و خانواده ایشان از سازمان برنامه و بودجه کشور رضایت داشتند، افزود: امیدواریم گام‌ها و اقدام‌های ما بتواند موجب آرامش روح شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی باشد.

■ اراده راسخ برای پیروزی در جنگ اقتصادی

از سوی دیگر وزیر اقتصاد و دارایی گفت: رفتار جهادی، اخلاص، پشتکار و ولایتمداری سردار شهید حاج قاسم سلیمانی باید الگو و ملاک عمل همه به‌خصوص مدیران و کارگزاران در کشور قرار گیرد. به نقل از رادیو اقتصاد فرهاد دژپسند در پاسخ به سئوالی مبنی بر اینکه آمریکایی‌ها ضمن دست‌زدن به ترور ناجوانمردانه سردار رشید اسلام حاج قاسم سلیمانی اعلام می‌کنند تحریم‌های ایران راه‌هم تشدید خواهند کرد حال این تلاش‌ها و اظهارنظر‌ها سوی آمریکایی‌ها در شرایطی که کشور درگیر جنگ اقتصادی است چه معنی می‌تواند داشته باشد، اظهار داشت: اینکه آمریکا چنین موضع‌گیری داشته باشد چیز بعید و غریبی نیست چون خوی ددمنشانه و شیطانی دارند. وی افزود: اگر اراده راسخ

تاکیدمدیران ارشد بانک ملی ایران

بر نیازسنجی مشتریان در تدوین برنامه‌های آتی

به دنبال بیشینه کردن ارزش کسب‌شده از مشتریان از طریق ارائه ارزش پیشنهادی متناسب با نیازهای مشتریان هستند، افزود: چالش‌های کلیدی که در حرکت به سمت مشتری‌محوری بان‌مواجه هستیم، شناسایی و بخش‌بندی مشتریان، مدل ارزش‌گذاری و تکمیل و به‌روزرسانی پایگاه داده‌ای مربوطه است. مدیر امور اعتباری بانک ملی ایران نیز به اهمیت حوزه مشتری‌محوری در بانک اشاره و بر ایجاد دیدگاه مشترک و استانداردسازی مفاهیم مرتبط با مضمون مشتری‌محوری تأکید کرد. علی‌موسوی‌زاده با اشاره به این‌که شناسایی و تعریف درست نیازهای مشتری الزامی است، خاطر نشان کرد: ارائه بسته‌های سفارشی و محاسبه سودآوری مشتریان از الزامات اصلی این حوزه است، به طوری که در تدوین اقدامات راهبردی، توانمندی‌های بانک باید مورد توجه قرار گیرد.

عضو هیات‌مدیره بانک ملی ایران با تأکید بر لزوم توجه به جاری‌سازی استراتژی، گفت: مجموعه مدیران، عزم و اراده خود را بر اجرای استراتژی بانک متمرکز کرده‌اند.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، عباس شفیعی در نخستین جلسه کمیته مضمون استراتژیک «مشتری‌محوری» بانک پس از تبیین ارکان کمیته‌ها، وظایف ناظر، مالک و اعضای کمیته‌های مضماین استراتژیک را تشریح و بر لزوم پیگیری موارد مطرح شده تأکید کرد. مدیر امور طرح و برنامه بانک ملی ایران نیز در این جلسه با اشاره به لزوم توسعه محصولات و خدمات بانک مبتنی بر نیازهای مشتریان، اظهار کرد: اگر این نیاز در تولید محصول و فروش آن مدنظر باشد، با استقبال مشتریان مواجه خواهد شد. هادی‌سالار خیلی با اشاره به این‌که در دنیای رقابتی امروز، سازمان‌های مشتری‌محور،

نگاه به توسعه صادرات از اولویت‌های

صندوق ضمانت صادرات است

صادراتی توسط خریداران خارجی از طریق صدور انواع بیمه‌نامه، پوشش ریسک‌های سیاسی که سرمایه‌گذاری صادرکنندگان ایرانی در سایر کشورها را به مخاطره می‌افکند از مهمترین برنامه‌ها و اهداف صندوق بشمار می‌رود. مدیرعامل صندوق ضمانت صادرات ایران اضافه کرد: تسهیل تأمین منابع مالی مورد نیاز صادرکنندگان از طریق صدور انواع ضمانت‌نامه‌های اعتباری و بانکی به نحوی که میزان اعتبار صادرکنندگان پس از اعتبارسنجی دقیق نزد بانک‌های تضمین‌کننده مالی/ تولیدکنندگان از طریق این ضمانت‌نامه‌ها تأمین شود و بررسی دوره‌ای وضعیت اقتصادی کشورها/ بازارهای هدف و تعیین رتبه و سقف اعتباری کشورها، از زیایی بانک‌ها و خریداران معتبر و مورد قبول و تعیین سیاست پوششی کلی در قبال هر کشور از دیگر برنامه‌ها و اهداف این صندوق است.

رئیس هیات‌مدیره و مدیرعامل صندوق ضمانت صادرات ایران گفت: امروز صادرات موضوعی حیاتی و وظیفه‌ای ملی است که همه باید برای توسعه صادرات کالا و خدمات با کیفیت و مطابق با استانداردهای بین‌المللی برای عرضه و رقابت در بازارهای جهانی تلاش کنیم. به گزارش هفته‌نامه اخبار بانک بورس بیمه به نقل از روابط عمومی صندوق ضمانت صادرات ایران، افزود: بهرامی در دیدار با مدیران روابط عمومی سازمان‌ها و دستگاه‌های تابعه وزارت صنعت و معدن ضمن تسلیت شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی و همزمانش افزود: پیشران رونق تولید، صادرات است و باید تلاش کنیم تا صادرات کالا‌های غیر نفتی کشور بیش از پیش افزایش یابد. وی همچنین با ارائه گزارشی از عملکرد صندوق در شرایط جنگ اقتصادی اظهار داشت: پوشش ریسک عدم بازپرداخت وجوه خدمات و کالا‌های

قائم‌مقام موسسه اعتباری ملل محمدرضا مروجی؛

افزایش سرمایه موسسه ملل در انتظار مجوز بورس است

از مبلغ اعلامی بوده و لازم است برای رسیدن به استانداردهای جهانی کفایت سرمایه، سرمایه خود را بهبود بخشیم. محمد رضا مروجی بیان داشت: موسسه اعتباری ملل در طی چند سال‌های گذشته همواره با رعایت قوانین موجود در بازار پولی و بانکی، متقاضی تبدیل موسسه به بانک بوده است. وی تصریح کرد: با توجه به این‌که افزایش سرمایه از محل تجدید ارزیابی همچنان دارای معافیت مالیاتی می‌باشد مورد استقبال تمامی شرکت‌ها قرار گرفته و موسسه اعتباری ملل نیز از این قاعده مستثنا نیست. مروجی افزود: افزایش سرمایه از محل تجدید ارزیابی مورد استقبال همه شرکت‌هاست و هیئت‌مدیره موسسه اعتباری ملل نیز ممکن است در آینده تصمیماتی در این خصوص اتخاذ نماید.

نیروگاه برق ۵۸ مگاواتی رفسنجان افتتاح شد

چرخه تأمین نیروی برق کشور پیوسته است. افتتاح این طرح که برای بیش از ۲۴ نفر اشتغال مستقیم ایجاد کرده، بر فعال سازی فضای کسب و کار منطقه تأثیر مثبتی داشته است. گفتنی است در سال‌های اخیر طرح‌های نیروگاهی زیادی نظیر ماهتاب کهنوج، تولید برق بهبهان، کرمانیان (سیرجان) و آذرخش (گلستان) توسط بانک صنعت و معدن در کشورمان به اجرا درآمده است.

در مراسمی با حضور وزیر نیرو، استاندار کرمان، نماینده مردم رفسنجان در مجلس شورای اسلامی و جمعی از مقامات استان نیروگاه برق ۵۸ مگاواتی رفسنجان با تسهیلات بانک صنعت و معدن افتتاح شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک صنعت و معدن، نیروگاه یاد شده با تسهیلات ارزی ۱۸ میلیون یورویی این بانک، از محل منابع ارزی صندوق توسعه ملی به اجرا درآمده و به

احداث اولین مدرسه کانتینری کشور توسط بانک آینده

با خیال آسوده در آن درس بیاموزند، زندگی کنندو حس خوبی داشته باشند. بدنه و سازه اصلی مدرسه کانتینر ۴۰ فوت کیوب (طول ۱۲ متر، عرض ۲.۴ متر، ارتفاع داخلی: ۲.۶۸) است و در و پنجره‌های بویی‌وی‌سی، سرمایش و گرمایش اسپلیت و شوفاژ برقی، آبگرم‌کن برقی، پنج چشمه سرویس بهداشتی به همراه روشویی با کف سرامیک از دیگر امکانات و ویژگی‌های نسل جدید مدارس کانتینری است.

بانک آینده اولین مدرسه کانتینری کشور را که نسل جدید مدارس در مناطق کم‌برخوردار و صعب‌العبور هستند، در مدت ۴۵ روز در استان گیلان احداث و به بهره‌برداری رساند. مدرسه سه کلاسه «مییاد آینده» که جزو مدارس نسل جدید کانتینری است در روستای میانده شهرستان تالش احداث شده است؛ این نسل از مدارس کانتینری از نظر ایستایی، ایمن و امن بوده و با دارا بودن همه استانداردها، دانش‌آموزان می‌توانند